
日 曜

●

●

●

●

眼科検診

金

30

土

日29

21

22

23

24

高総体中心会期    英語検定①

土

水 避難訓練①

木

月

日

月 ＳＣ来校日

14

15

16

17

18

25

26

27

28

19

20

火

水 生徒総会   心臓検診②(1学年)

木 定期健康診断（崎山公民館）

金 高総体前期会期

日

月 ＰＴＡ総会

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

行　事

　　　同窓会総会

木 こどもの日

火 定期健康診断（崎山公民館）

木 高総体総合開会式(盛岡)

金 定例職員会議

土

月

火

水 生徒総会議案書審議  「宮北の森」

31 火

　　令和４年度　　５月行事予定

日

月

金 整容点検   内科検診②

土

日

安全点検   内科検診①

火 憲法記念日

水 みどりの日


